

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณต้นซาง ซอย 3 ช่วงอาคารอเนกประสงค์บ้านต้นซาง ถึงสามแยกไปบ้านทุ่งยาว หมู่ 7 บ้านต้นซาง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความยาว 380.00 เมตร ความกว้าง 4.10-10.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,251.00 ตารางเมตร							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวจราจร							
1	1.1.1 งานขุดใส่ (Milling) ผิวทางเดิมหนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,251.000	12.75	28,700.25	1.3642	17.39	39,152.88
2	1.1.2 งานขนทิ้งเศษแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมปรับ เกลี่ยบดทับ (บดทับด้วยรถดล้อเหล็กน้ำหนักไม่น้อยกว่า 10 ตัน)	ลบ.ม.	90.040	84.95	7,648.89	1.3642	115.88	10,434.61
3	1.1.3 Tack Coat	ตร.ม.	2,251.000	13.27	29,870.77	1.3642	18.10	40,749.70
4	1.1.4 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตร.ม.	2,251.000	303.62	683,448.62	1.3642	414.19	932,360.60
5	1.1.5 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	77.200	269.96	20,840.91	1.3642	368.27	28,431.16
6	1.1.6 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	38.000	299.96	11,398.48	1.3642	409.20	15,549.80
	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนน ซอย 3 แขวงอาคารเนกประสงค์บ้านต้นซาง ถึงสามแยกไปบ้านทุ่งยาว หมู่ 7 บ้านต้นซาง

ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความยาว 380.00 เมตร ความกว้าง 4.10-10.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,251.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
					รวมราคากลาง			1,069,213.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณต้นซาง ซอย 3 ช่วงอาคารอเนกประสงค์บ้านต้นซาง ถึงสามแยกไปบ้านทุ่งยาว หมู่ 7 บ้านต้นซาง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความยาว 380.00 เมตร ความกว้าง 4.10-10.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,251.00 ตารางเมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ

(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

22 มกราคม 2568